УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ДЕЛАМ  АРХИВОВ

 КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	27 августа 2010 г.

	№
	12

г. Калуга

Об утверждении Положения о Комиссии управления по делам архивов Калужской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по делам архивов Калужской области и урегулированию конфликтов интересов
     В соответствии со ст. 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 05.07.2010, № 27, ст. 3446)   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии управления по делам архивов Калужской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по делам архивов Калужской области и урегулированию конфликта интересов.

2. Отменить приказ управления по делам архивов Калужской области от 22 августа 2007 г. № 5 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника управления по делам архивов Калужской области Г.В. Скоблову.

Начальник управления                                                                  С.В.Хабаров